
Ónod Község Önkormányzata Képviselő-testületének

4/2013. (11.15.) önkormányzati rendelete a Szociális ellátásokra való jogosultság helyi 
szabályairól szóló 5/2011. (V.30.) önkormányzati rendelet módosításáról

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló módosított 1993. évi III. törvény 43/B 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A Szociális ellátásokra való jogosultság helyi szabályairól szóló 5/2011. (V.30.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 6. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép:
„(1) A szociális igazgatási eljárás írásban előterjesztett kérelemre indul, amelyet Ónodi Közös 
Önkormányzati hivatalban kell előterjeszteni, az arra rendszeresített formanyomtatványon.”

2. § (1) A Rendelet 11.§ és 17.§-a hatályát veszti.

4. § Ez a rendelet 2013. február 15. napján lép hatályba, de az l.§ rendelkezéseit 2013. 
február 1-től, 2.§ rendelkezéseit 2013. január 1-től kell alkalmazni.

Ónod, 2013. február 14.

polgármester

A rendelet kihirdetve: 2013. február 15.

'ásztorné Molnár Katalin 
jegyző


